Администрация города Волгодонска
ПРОТОКОЛ
19.07.2021г.										№2
г.Волгодонск
внеочередного заседания городского координационного совета
по социальной адаптации и сопровождению выпускников из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

Председатель – Цыба С.Я.
Секретарь – Холодкова Е.А.

Присутствовали:	Андреева О.А., Белоусова Т.Я., Воробьева И.С., Гриенко А.А., Ескина М.В., Заболотских С.Г., Мельникова А.С., Серебрякова Т.А., Усов А.В., Терещенко Г.И., Чернов А.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Анализ документов и материалов, подтверждающих наличие или отсутствие успешной социальной адаптации в обществе лиц из числа детей-сирот, заключивших договора в 2016 году.
 Докладчик – Холодкова Е.А., секретарь городского координационного совета.
1 СЛУШАЛИ:
Холодкову Е.А. – текст доклада прилагается.
РЕШИЛИ:
1.1.    Информацию секретаря городского координационного совета принять к сведению.
1.2.    Рассмотрев 26 дел по постинтернатному сопровождению лиц из числа детей-сирот, решено 5 нанимателей жилых помещений признать социально не адаптированными и продлить  договор  специализированного найма на 5 лет со следующими гражданами:
1. К.Т.А.;
2. Е.О.П.;
3. Г.К.В.;
4. Б.В.В.;
5. А.В.В..
1.3.  Рассмотрев 26 дел по постинтернатному сопровождению лиц из числа детей-сирот, решено 21 нанимателя жилых помещений признать успешно социализированными и разрешить заключить договор  социального найма со следующими гражданами:
1. Ш.И.А.;
2. Ш.Ю.Ю.;
3. Ш.И.И.;
4. З.А.Н.;
5. Д.Я.В.;
6. Н.Э.В.;
7. М.В.В.;
8. М.М.В.;
9. М.А.К.Э.;
10. И.В.А.;
11. Ж.К.А.;
12. Г.М.С.;
13. Г.Л.А.;
14. В.С.В.;
15. Б.М.Н.;
16. Б.М.А.;
17. А.Д.В.;
18. И.М.А.;
19. Ж.И.О.;
20. М.А.С.;
21. [bookmark: _GoBack]М.А.Г..

Срок: до 01.12.2021 года.

Секретарь									     Холодкова Е.А.

УТВЕРЖДАЮ
Председатель городского
координационного совета
 __________________ С.Я. Цыба
"____"______________2021 год